АДМИНИСТРАЦИЯ

МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2019 года №68
Об определении мест для выгула животных на территории Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами благоустройства территории Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области Администрация Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мест для выгула животных на территории Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                           В.С. Самсонов

Приложение № 1

к Постановлению

Администрации Макаровского сельсовета

 Курчатовского района
от 28 марта 2019 г.№ 68
Перечень мест для выгула животных на территории

Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области

1.с.Макаровка:

- пойма реки Сейм по всей протяженности

2.с.Дроняево

-поле напротив бетонного завода через дорогу;

3.д. Мосолово

- луг, напротив водонапорной башни.